



Grudziądz, dnia 17.04.2024 r.

ZP-1083/24

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: dostawy asortymentu medycznego dla Oddziału Chirurgii Naczyniowej na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/22/PN/24).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawy asortymentu medycznego dla Oddziału Chirurgii Naczyniowej na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/22/PN/24)**, wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

Zapytanie nr 1:

Dotyczy zadania nr 3

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika balonowego uniwersalnego o wysokiej elastyczności i wytrzymałości o następujących parametrach:

- *średnice w zakresie 4 – 12 mm - kompatybilne z przewodnikiem 0,035"*
- *średnice w zakresie 1,5 - 3 mm - kompatybilne z przewodnikiem 0,018" lub 0,025"*
- *średnice: 1,5 -12 mm*
- *długość: 20 - 250mm*
- *system wprowadzający: 80, 110, 120, 135 cm*
- *kompatybilny z introducerem 4F, 5F, 6F, 7F*
- *ciśnienie RBP w zakresie 10-16 atm*

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.





Zapytanie nr 2:

Prosimy o doprecyzowanie umowy znajdującej się w Załącznik nr 4 do SWZ poprzez nadanie § 3 ust.6 następującego brzmienia: „Wykonawca gwarantuje, że wyroby dostarczane Zamawiającemu będą posiadały okres przydatności do użycia minimum 12-miesięczny, licząc od daty dostawy do siedziby Zamawiającego”

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.

Zapytanie nr 3:

Czy Zamawiający zgodzi się na rozliczenia towaru pobranego przez Zamawiającego z komisju po każdorazowym zużyciu wysłanym przez Zamawiającego, na bieżąco?”.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.

Zapytanie nr 4:

Prosimy o doprecyzowanie umowy znajdującej się w Załącznik nr 4 do SWZ poprzez dodanie § 4 ust.27 o następującej treści: „Zamawiający zobowiązuje się pobierać z magazynu komisowego w pierwszej kolejności wyroby z najkrótszą datą ważności, zgodnie z zasadą first expired/first out”.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że **dokonał modyfikacji Załącznika nr 4 do SWZ we wnioskowanym zakresie jak poniżej.**





MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **„dostawy asortymentu medycznego dla Oddziału Chirurgii Naczyniowej na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/22/PN/24), w następującym zakresie:**

-w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 4 do SWZ zastępując nową treścią Załącznika nr 4 do SWZ jak w załączeniu [zmiana poprzez dodanie w § 4 ustęp 27,]

Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) pozostaje bez zmian.

Wykonawca przy składaniu oferty powinien uwzględnić powyższą modyfikację poprzez:

– złożenie wypełnionego dokumentu po modyfikacji

lub

– naniesienie poprawek w ramach powyższej modyfikacji poprzez skreślenie i wpisanie właściwej treści lub dopisanie zmodyfikowanego opisu.

